Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ABA 25709979 ŞARZ - TRİGER RULMANI ABA-2570
9979 4 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 240,00

TIMKEN SET238 KONİK RULMAN TIMKEN-
SET238 1 0 ₺

200,00 %18 ₺ 200,00

TOPLAM 5 ₺ 440,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 440,00

%18 KDV ₺ 79,20

GENEL TOPLAM ₺ 519,20

YALNIZ: BEŞ YÜZ ON DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr